nome dell'elettrodo

Pure elettrodi di
tungsténio
Elettrodo di tungsteno
Torio
Elettrodo di tungsteno
Torio
Elettrodo di tungsteno
Torio
Elettrodo di tungsteno
Torio
Lantanio elettrodo di
tungsteno
Lantanio elettrodo di
tungsteno
Lantanio elettrodo di
tungsteno
Cerio elettrodi di
tungsteno
tungsteno elettrodo di
zirconio
tungsteno elettrodo di
zirconio
Ittrio elettrodo di

tungsteno
elettrodo composito

Tungsteno elettrodo
d'argento

marca

WP

WTio0

WT20

WT30

WT40

WL10

WLi15

WL20

WC20

WZ3

WZ8

WY20

WRex

AgW

Suggerimenti per i colori di tungsteno

I'aggiunta
di impurita

ThO2

La203

La203

La203

CeO2

7ZrO2

WZ8 ZrO2

YO2

ReOx

Silver

il numero di

impurezze

0.90 - 1.20

1.80 - 2.20

2.80 - 3.20

3.80 - 4.20

0.80 -
1.20%
1.30 -
1.70%
1.80 -
2.20%
1.80
-2.20%
0.20 -
0.40%
0.70 -
0.90%
1.80 -
2.20%
1.00 -
4.00%

altre impurita [tungsteno

<0.20%

<0.20%

<0.20%

<0.20%

<0.20%

<0.20%

<0.20%

<0.20%

<0.20%

<0.20%

<0.20%

<0.20%

<0.20%

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Potenza

4.5

2.6-2.7

2.8-3.0

2.8-3.2

2.7-2.8

2.5-3.0

2.5-3.0

2.0-3.9

2.45-3.1

codice colore

verde

cor

rosso

roxo

cor laranja

negro

Amarelo

blu

cinza

marrom

branco

blu



